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Ledelsespåtegning 

 
Ledelsen aflægger hermed årsrapport for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 for Bykirken, Vejle.  
 

• Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A. 
 
• Årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 31. 

december 2020 samt resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 
Årsrapporten indstilles til årsmødets godkendelse. 
 
 
 
Vejle, dags dato 
 
 

Ledelsen:   

Tonny Jacobsen (formand) Elisabeth Kjærgaard Michael Kjærgaard 

Michelle Möglich Jonas Moberg Peter Christensen 

René Ottesen Mette Hemdrup  
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 
Til foreningens medlemmer 

 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Bykirken, Vejle for regnskabsåret 1. januar 2020 – 31. december 2020, der om-
fatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
god regnskabsskik og den regnskabspraksis, der er beskrevet under anvendt regnskabspraksis. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik for foreninger og 
den regnskabspraksis, der er beskrevet under anvendt regnskabspraksis. 
 

Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-
sion. 
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab efter god regnskabsskik i overensstemmelse med års-
regnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil af-
dække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshand-
linger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektivi-
teten af foreningens interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-
skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revi-
sionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fort-
sætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder i overensstem-
melse med god regnskabsskik og den beskrevne regnskabspraksis. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til års-
regnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
 
 
 
Roskilde, dags dato 
 
MER REVISION A/S 
CVR.nr. 32 34 47 20 
 
 
Daniel Jacobsen 
Registreret revisor - FSR danske revisorer 
MNE-nr. 41369 
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Ledelsesberetning 

Generelt 
Bykirken er en frikirke, som er medlem af Mosaik – et fællesskab af pentekostale kirker. Mosaik er et anerkendt 
trossamfund. Bykirken er via sit medlemskab i Mosaik repræsenteret i en række mellemkirkelige og velgørende 
organisationer.  Bykirken er desuden medlem af FrikirkeNet, et fællesskab af mere end hundrede frikirker og fri-
kirkelige institutioner. Her er kirkens præst formand.  
 
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 
Bykirkens aktiviteter blev i 2020 præget af Coronarestriktioner.  
 
Vi kunne efter genoplukningen i maj gennemføre gudstjenester med begrænset deltagerantal. Kirkens forskellige 
aktiviteter for børn og unge kunne ligeledes genoptages under overholdelse af de forskellige restriktioner, indtil 
der igen blev lukket ned i december måned.  
 
Menighedsrådet blev i 2020 udvidet med Mette Hemdrup og Rene Ottensen.  
 
Kirken havde pr. 31/12 2020 148 medlemmer.  
 
Årsregnskabet udviser et overskud på kr. 588.966, hvilket betragtes som tilfredsstillende set i forhold til et bud-
getteret overskud på kr. 694.748, særligt i betragtning af de mange restriktioner, der har været på kirkens aktivi-
teter i 2020. Det er fortsat kirkens mål at opspare kapital til en ny kirkebygning.  
 
Likviditeten er ved årets udgang er kr. 3.157.258, og kirkens egenkapital beløb sig til kr. 7.348.422   
  
Kirken har således ved udgangen af 2020 fortsat en sund økonomi.  
 
Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke kirkens 
finansielle stilling 
 
 
Vejle, den 1. marts 2021 
 
 
________________________ 
Tonny Jacobsen  
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Anvendt regnskabspraksis 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med vedtægternes krav samt årsregnskabslovens bestemmelser for 
regnskabsklasse A med tilvalg fra højere klasser.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
 

RESULTATOPGØRELSEN 
 
Indtægter 
Gaver, donationer samt indtægter ifbm. arrangementer indregnes i resultatopgørelsen såfremt beløbet er mod-
taget inden årets udgang.  
 
Lejeindtægter indregnes i resultatopgørelsen når beløbet forfalder til betaling.  
 
Tilskud fra udlodningsmidlerne og momskompensationsordningen indregnes når tilsagn fra de pågældende in-
stanser giver skriftligt tilsagn om beløbenes størrelse og udbetalingsdato.  
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge, bar-
selspenge, lønrefusioner m.v. Desuden omfatter det ligeledes regulering af feriepengeforpligtelsen.  
 
Udbetalte gaver 
Udbetalte gaver er donationer i overensstemmelse med menighedens formål enten her i landet eller i udlandet.  
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter ejendommens drift. 
 
Menighedens drift 
Menighedens drift er udgifter i forbindelse med mødeaktiviteter, arrangementer, kurser m.v. som alle falder un-
der menighedens formål.  
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til kontorartikler, telefonudgifter, generel administration 
m.v. 
 
Afskrivninger 
Afskrivninger omfatter årets afskrivninger på anlægsaktiver.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret.  
 
  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
W

24
U

-6
W

21
4-

KF
EP

3-
XJ

IE
H

-C
BE

D
D

-G
H

3I
T



Bykirken, Vejle 

CVR- nr. 34827613 

Regnskab for 1. januar 2020- 31. december 2020 

 

Side 7  

 

BALANCEN 
Balancen er opstillet efter årsregnskabslovens skema 1 
 
Materielle anlægsaktiver 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 

 Brugstid Restværdi 

Ejendomme 50 år tkr. 3.347 

   
 
 
Andre tilgodehavender  
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien re-
duceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter faktisk indestående likvider på statusdagen.   
 
Egenkapital 
Egenkapital omfatter ”egenkapital” der er et udtryk for den frie kapital  
 
Andre gældsforpligtelser  
Andre gældsforpligtelser, som omfatter skyldige skatter, feriepengeforpligtelse, gæld til leverandører samt andre 
skyldige omkostninger. Disse måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse  1. januar 2020 - 31. december 2020  

 

    

 Note 2020 2019 

    

     

Indtægter 1 2.333.487 2.686.709 

    

Personaleomkostninger 2 -1.045.668 -1.143.776 

Uddelte gaver  -264.358 -232.903 

Lokaleomkostninger  -208.750 -220.966 

Menighedens drift  -87.259 -255.405 

Administrationsomkostninger  -112.034 -114.587 

Resultat før afskrivninger  615.418 719.072 

    

Afskrivninger på anlægsaktiver 3 -24.542 -24.542 

Resultat før finansielle poster  590.876 694.530 

    

Finansielle indtægter 4 150 150 

Finansielle omkostninger 5 -2.060 -1.947 

Årets resultat  588.966 692.733 

    

Resultatdisponering    

Overført til reserver  0 0 

Overført resultat  588.966 692.733 

  588.966 692.733 
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Aktiver pr. 31. december  2020 

  
 

    

 Note 2020 2019 

Anlægsaktiver    

    

Materielle anlægsaktiver    

Grunde og bygninger 6 4.451.648 4.476.191 

  4.451.648 4.476.191 

     

Anlægsaktiver i alt  4.451.648 4.476.191 

     

Omsætningsaktiver    

    

Tilgodehavender    

Andre tilgodehavender  25.998 37.011 

  25.998 37.011 

    

Likvide beholdninger  3.157.258 2.414.069 

    

Omsætningsaktiver i alt  3.183.256 2.451.080 

    

Aktiver i alt  7.634.904 6.927.271 
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Passiver pr. 31. december  2020   

 

    

 Note 2020 2019 

    

Egenkapital 7   

Egenkapital    7.348.422 6.759.456 

  7.348.422 6.759.456 

      

Gæld    

    

Kortfristet gæld     

Anden gæld  286.482 167.815 

  286.482 167.815 

    

Gæld i alt  286.482 167.815 

    

Passiver i alt  7.634.904 6.927.271 
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Noter 1. januar 2020 - 31. december 2020  

 

       

1 Indtægter    2020 2019 

 Gaver og donationer    2.123.414 2.202.791 

 Indtægter ifbm. arrangementer    36.132 86.893 

 Lejeindtægter    121.500 90.000 

 Arv    0 280.000 

 Tilskud fra udlodningsmidlerne    20.913 3.003 

 Tilskud fra momskompensationsordningen    31.528 24.022 

     2.333.487 2.686.709 

         

       

 Der er modtaget ikke-kontante gaver for et samlet beløb af   0  

       

       

       

2 Personaleomkostninger    2020 2019 

 Lønninger    870.088 892.448 

 Pensioner    109.167 106.500 

 Andre omkostninger til social sikring    11.701 38.132 

 Andre personaleomkostninger    54.712 106.696 

     1.045.668 1.143.776 

       

       

3 Afskrivninger    2020 2019 

 Afskrivninger på ejendommen    24.542 24.542 

     24.542 24.542 

       

       

4 Finansielle indtægter    2020 2019 

 Renteindtægter    150 150 

     150 150 

       

       

5 Finansielle omkostninger    2020 2019 

 Gebyrer    2.056 1.947 

 Renteudgifter    4 0 

     2.060 1.947 
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6 Grunde og bygninger      

     2020 2019 

 Anskaffelsessum 1. januar 2020    4.574.359 4.574.359 

 Tilgang    0 0 

 Afgang    0 0 

 Kostpris 31. december  2020    4.574.359 4.574.359 

       

 Ned- og afskrivninger 1. januar 2020    98.168 73.626 

 Afskrivninger    24.543 24.542 

 Afskrivninger, afhændede aktiver    0 0 

 Ned- og afskrivninger 31. december  2020    122.711 98.168 

       

 Regnskabsmæssig værdi 31. december  2020   4.451.648 4.476.191 

       

       

7 Egenkapital      

     2020 2019 

 Saldo primo    6.759.456 6.066.723 

 Årets resultat    588.966 692.733 

     7.348.422 6.759.456 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.
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 lfFL+ps0LFEwRFeSKU6ihAkJjeKsmil/zr9wvah1BKE=


 
M1RNsUI43QQvDL+AIZBK/8PvyW5qOW35rTSQg6WFjcJNM7tWXMUU0tMHD/p2OZLgCD5g9a9KIHKy
th42PPWWYGxpzlMXab6gnVfCVdGs7T6bwbi4kwOExUkiWpg8FD2pnacMWmixEJDc7sgWgHeOMQ0Z
i44u2E7aD5ADqKVFKOOJbi3wZo/W94Za9nwgjnMGvdsGf7l4g2HDCiGAKBqGhnZqTfl/2pSFs8X8
cu5icwK4uBcsErlnoFlozgpZjfi+YJS26cLamX5+h6smP6Gl9JUVEYs17NnvyzJi9m91ioAhB30C
/L16UmYZ8If06p81aDZfie03HeTqbfcatgIxGw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4wLjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId ODQwMzk0Nw==
  document_digests 
  _challenge SkJFU0gtTzJQRTQtTU1aQlUtN0NMRk8tVFg2MTMtSUFZWkI=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMCAxOTowNToxOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 1VfoEA6bMo4Row9hESgCFXOvhj0uruu/mHy7xKsdkkg=


 
Kv0bcwPYt52XG9wPImfJp0BbgjNJwX4orzSJ/q3tyLVwAhC0qd4zxD8/2bv4TYdLeIjosyZSq0JM
J175084H5jUtLyrkyeVEAdjHYgAGFa6WTCoMntHkyRzfCuyBmTux1EUqvkNXg2gni3FzYUPEctF4
Mwg+U6wqsko58tr8LlIZNNnOfCQBjSgMifHTNnBYs1oKfDNSlH94yga2QWWqYmanPnuERQkg3Y1f
C+olOlTz0Qc3UpyzFViMHBseszQfAobRr9Kaq5iEvaebGj+LubF+/ovwXWmTMTHaCsE37hHYgGHO
J05kBCvi8X7Gy78qYRVBetm9LQ7ymtHxx7J1TA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTFfMl8yKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvODguMC40MzI0LjE5MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODQwMzkwNw==
  document_digests 
  _challenge VDNTMTgtRTJMTFQtMlk1NTQtUVhOQVMtVVpPQkwtQUVKNkI=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMSAwNzozNDoxMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 gzLSg0Ud89p8T/0CKM1HXSAD0aO02rGn/4UQO7mOwZA=


 
BzcciGezD60a6JscMBWB+0ALQqkzVh5lXTr/YZU482B+bN2gEJsvsVKdxtp7AuHMNiHj2iWRM60Y
qC48mUypu65ykTR2+n73cSOq4RtXpi73AChipQEbqRxokUGkSChjxfu2PI+UlKQiifs+Sj794UNe
rWTqNA4E3SuPyzn5D76m64vs2RGR/J6jafyCqSvGzm8TiCbqZgXpAQfzvtcekWDNCWNIbdk9HPdP
KT+wJIn2sO+l9yPMPeTmPvtEPH1FWZvU/tD6Abs0wLSxL4lC2h4RhY71iRbROgbRW+rnilfso1et
NfS65FcYfVDtginivpt/GYVjOEfFNN0E32qlCg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODQwMzkzNw==
  document_digests 
  _challenge TUdaNkItVVFPWFctWlcxWVktRVBZVVMtTERYNUEtSDdYUEU=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMSAxMDoxMDozNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 DJ7GUNbkLu26MvpMpFri8VkciB3iGZhtOJvprHOhOzk=


 
BMwvFOpqVFiJpOoseB2TCnX3fCmh6SteMP3b5/pEpMAahEyCFNdIXrhnfwAs/z+XqU8bVArbd9aE
YWXj+q6xCRRl+2aVy41cLR9QUWwm+MW3RivwLGaQ+WphIxd1VPfG8wkPgsWt/5DJ/OQ5Q2rlcmht
zE1TQAEwjspGwmZ7ALvO977HdfwnLTaZ7A1C41auBQuv+4nQ5YoTr0BmruSGdN4+H1VkGGB0X9tn
o7uCD19bRyCimTalKZYk1tiuIh7sFUvsMoB00hQ0anWbkytD2fpooB/pQwuiCu8cHqg83DkD0q6S
oOIaJcMAPlOOcWD4lPypg/ZjmNS7qS+jRPeMcg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTJfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId ODQwMzkyMg==
  document_digests 
  _challenge VkFQRE0tSE5MNzYtRThEM1ktUU5UV0QtUEwxWlUtRUJRUVM=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMSAxNjozNDoyMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Xqhw7Jg6wxMztseBJ8GzV0H8nLC07gDDFZrknNdst60=


 
JGdVOlrthRkweuSynBINnFEwE4Cop5QogCerXt8gsJiJBXMcbJHe3/rVrNHXcDH0jKzVno0G1Tz3
Nv1nyhoVTInWFygcGvmYariVhTAY1mJ8km4NCqOhov5SBUCghNtvPdl5Fvij7mPR4d1De7ucldQD
LXIhTd+yXfjlU8I4VcahFQtkfbST+Ka+dMFol9fW8s913HciAh/oRc5OncrhQPm5xKRROy/zIaJ/
oVoyB06NZc9xi81V9AcJB6s8Mmty33zYl9hGMzpPHP3pxOlnBUaRqWZ0ZFe53Dtx8y14MIKcOHU2
YnUHrwHTZgBpRbNTBS+JQRmgg1RkGkppSmN7+Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy84OS4wLjc3NC41MA==
  signingRequestId ODQwMzkzMQ==
  document_digests 
  _challenge TEhXT1ctRkFOQU0tNUFVREstWExGNUQtTVZWR1otNTI3VVQ=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMiAwOTo0ODozNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 CsRVUJf0GAQZhZEdRMyntjsRwB42qEihAyEd5Ws/frw=


 
GLAu2qbesMrUuPLLUbBnU6viIvLwFA+iEN7eGDGKjcGAMQCnjBQUnx0jV7U+aHnaZ1jT37AqqV3h
rZ136eAAz9vnd8/iPKF0qZFb6EHpc25AsLAhcOwXqGFFg6kxE3i7d6TUna3xRGgeyZkzUF06XvfQ
5mvBKLSh+76p+g1vFkud4kJZMn0nOE2fDBpg7yHR3FgKmAtlBswXjsRg8wAiVmbDCHAJn+OGXpFL
65+4h+eW7z/UIt9pCCmudpgcl+zQp1uZ1kHZSs+ivOdzl5eAT9odQ+nv39+lTOj9oxqABNNRbFDe
Z7hyNz9F7xjY5SfAdxi810SLm0jl68kEo14OGQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xOTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODQwMzk0OQ==
  document_digests 
  _challenge WDVURVYtM1hIWU0tS1NBTUMtNVNUQkgtVDFZTE0tQjQwODY=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xNCAxNDozMTowMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 xYbNw7nK2TFDuVciqwv7PQEJIEgEzieaSKY/qUCQVfo=


 
lEvjHd6c/b8mrZGG2b3zMqDwGYZGMhyKMr54k2UafNbmV7mtuUo3hgv9BfG54NhwqfVpAWRw/9FA
4QSjD2oaVztL3FnzcmAzHIPGdMx+DBV/bzWJZ0f8yNJ7EsiLHeRb7mnwUCBIRpCjy/aNJIwltVkc
F9UYeZGMB/G/fnK15p8wn5vz5fOF2u9pZjezG72wFPk2cSqL4vutGVeBc2SYZLBteqroJWMbZNMR
7sdngkRehWEfxktfdr3vL5grdSP7GfLjvURHDTCfJhyvjN++ZOk0l4yb8krDJTtv2M2oxQ+q+Snc
IA41wIU4i0HJ0MeKyh3R7xRFlmJzKZRqmKmWUA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS43MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy84OS4wLjc3NC40NQ==
  signingRequestId ODQwMzk0NQ==
  document_digests 
  _challenge N1VNV0EtWjI2TVUtMERPUVQtMUxWWFQtRDBUMVotUVEyTzg=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xNCAxODowODoyMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 P4XqbM79ATNhJoPwjUF6WZbXBU6qSlb0E3Pa5+8bq5s=


 
QU+7H8m1rF7OSLKBdHZqt+nzwfTvVpaXV2qEilJ304Ah312aNhUIJNEIO6m/mvGt0+pNdUuNcXOq
S4OVwnuU0aX505EXE2W1z6wWe2eGMRaLLPczLoxiQT2L57Q7kNgOsQcTtkdWsXnXv/5/oEWEGIud
fj75X3RhPFrccWXyPEpsE5cfcSTcRENNBMh/lFxeK6eAciY6ONg5r5iIRHTnTl3dR9KVA0xT5Nwl
Aa0vbTnL9g3k0OmNGmkqQeFw7leKThKXqt7WSZYTiVmbRe+oNoCRIYAsoJMF92op6Q1YIwGlXqm4
CCvowzqHawX37MLiBlPyMq0el/uLJgGA04jVIw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBOb2tpYSAyLjMpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS84OS4wLjQzODkuODYgTW9iaWxlIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId ODQwMzkzNA==
  document_digests 
  _challenge NEgwRVktSjM2N08tSENIT1otNFZBTFctVDFDV1QtT0JISVc=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xNSAxNjo1NTo0NiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 lFDttMghRn/XHuG07vZm9WblXRixoN2cUqnxp4z+9CA=


 
wPhOskSssNfeQ6vcHCsdhxkwAR9YdrPuHvDF40rHqOUXe/W0+czjB4WF67KrlaNj1zG4fKmii+9w
+TSJvJeDgtKkN53qHdv3PEjBSYhVyM8GLtwi7YNSNedcaznLoRKnGZu+ohADQJW7tt1J7iOXcLvH
1AgtU+ziNl1gXkdfL/nL3/YVDDrJzp702jfK8mw/wzNbO9IoYxKjz6bxaLGPUViqAzmHeMUs9EZ4
oWLKr9umkdJ2sqLw9j/6GQQk7KF0kHDe7il6qBCYESy63Zr0ueQL6iEg2xEA7eqzCzB0Uemx0HHG
bqtOrG3nyqC32oWspcU4BwU007WUxED4/sRzAg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxMg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTkwNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RRd016azFOUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V0VWWVZqSXRVMXBDTWpRdFNrVkVNVVl0VUVwSU9FTXRSbGxDU2xndFdVUTRTRFE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1hciAxNiAwOTo0MTowMiBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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  2021-03-10 19:04:20 UTC   René Brocelius Ottesen       83.75.222.96     The document was viewed by the signer                                                           
  2021-03-10 19:04:39 UTC   Penneo system                83.75.222.96     The document was viewed                                                                         
  2021-03-10 19:04:39 UTC   Penneo system                83.75.222.96     The document was viewed                                                                         
  2021-03-10 19:04:39 UTC   Penneo system                83.75.222.96     The document was viewed                                                                         
  2021-03-10 19:04:39 UTC   Penneo system                83.75.222.96     The document was viewed                                                                         
  2021-03-10 19:04:39 UTC   Penneo system                83.75.222.96     The document was viewed                                                                         
  2021-03-10 19:04:39 UTC   Penneo system                83.75.222.96     The document was viewed                                                                         
  2021-03-10 19:04:39 UTC   Penneo system                83.75.222.96     The document was viewed                                                                         
  2021-03-10 19:04:40 UTC   Penneo system                83.75.222.96     The document was viewed                                                                         
  2021-03-10 19:04:40 UTC   Penneo system                83.75.222.96     The document was viewed                                                                         
  2021-03-10 19:04:40 UTC   Penneo system                83.75.222.96     The document was viewed                                                                         
  2021-03-10 19:04:40 UTC   Penneo system                83.75.222.96     The document was viewed                                                                         
  2021-03-10 19:04:40 UTC   Penneo system                83.75.222.96     The document was viewed                                                                         
  2021-03-10 19:04:40 UTC   Penneo system                83.75.222.96     The document was viewed                                                                         
  2021-03-10 19:04:40 UTC   Penneo system                83.75.222.96     The document was viewed                                                                         
  2021-03-10 19:04:40 UTC   Penneo system                83.75.222.96     The document was viewed                                                                         
  2021-03-10 19:06:19 UTC   René Brocelius Ottesen       83.75.222.96     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem       
  2021-03-10 20:05:38 UTC   Mette Hemdrup                80.198.249.25    The signing request email was opened by the signer                                              
  2021-03-11 07:32:09 UTC   Tonny Elmer Jacobsen         176.20.138.74    The document was viewed by the signer                                                           
  2021-03-11 07:32:13 UTC   Penneo system                176.20.138.74    The document was viewed                                                                         
  2021-03-11 07:34:48 UTC   Tonny Elmer Jacobsen         176.20.138.74    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem       
  2021-03-11 10:07:17 UTC   Jonas Lund Moberg            130.227.48.250   The signing request email was opened by the signer                                              
  2021-03-11 10:07:28 UTC   Jonas Lund Moberg            130.227.48.250   The document was viewed by the signer                                                           
  2021-03-11 10:07:31 UTC   Penneo system                130.227.48.250   The document was viewed                                                                         
  2021-03-11 10:11:09 UTC   Jonas Lund Moberg            130.227.48.250   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem       
  2021-03-11 16:27:20 UTC   Elisabeth Kjærgaard          87.60.160.228    The document was viewed by the signer                                                           
  2021-03-11 16:27:22 UTC   Penneo system                87.60.160.228    The document was viewed                                                                         
  2021-03-11 16:31:00 UTC   Elisabeth Kjærgaard          87.60.160.228    The document was viewed by the signer                                                           
  2021-03-11 16:31:12 UTC   Penneo system                87.60.160.228    The document was viewed                                                                         
  2021-03-11 16:35:36 UTC   Elisabeth Kjærgaard          87.60.160.228    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem       
  2021-03-11 22:21:43 UTC   Michael Kjærgaard            87.60.160.228    The signing request email was opened by the signer                                              
  2021-03-11 22:21:49 UTC   Michael Kjærgaard            87.60.160.228    The document was viewed by the signer                                                           
  2021-03-11 22:21:52 UTC   Penneo system                87.60.160.228    The document was viewed                                                                         
  2021-03-11 22:24:03 UTC   Michael Kjærgaard            87.60.160.228    The signing request email was opened by the signer                                              
  2021-03-11 22:26:14 UTC   Michael Kjærgaard            87.60.160.228    The document was viewed by the signer                                                           
  2021-03-11 22:26:16 UTC   Penneo system                87.60.160.228    The document was viewed                                                                         
  2021-03-12 04:07:37 UTC   Michael Kjærgaard            87.59.109.222    The signing request email was opened by the signer                                              
  2021-03-12 09:47:24 UTC   Michael Kjærgaard            87.60.160.228    The document was viewed by the signer                                                           
  2021-03-12 09:47:26 UTC   Penneo system                87.60.160.228    The document was viewed                                                                         
  2021-03-12 09:48:59 UTC   Michael Kjærgaard            87.60.160.228    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem       
  2021-03-12 13:16:40 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Peter Christensen" at "petergasmand@hotmail.com"  
  2021-03-12 13:16:40 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Michelle Rosendahl Möglich" at "birdie@live.dk"   
  2021-03-12 13:16:41 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Mette Hemdrup" at "mettehemdrup@gmail.com"        
  2021-03-12 13:16:46 UTC   Mette Hemdrup                66.102.9.85      The signing request email was opened by the signer                                              
  2021-03-12 20:22:57 UTC   Michelle Rosendahl Möglich   192.38.128.134   The signing request email was opened by the signer                                              
  2021-03-12 20:23:26 UTC   Michelle Rosendahl Möglich   192.38.128.134   The document was viewed by the signer                                                           
  2021-03-12 20:23:40 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-12 20:23:40 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-12 20:23:40 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-12 20:23:40 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-12 20:23:40 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-12 20:23:40 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-12 20:23:40 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-12 20:23:40 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-12 20:23:40 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-12 20:23:40 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-12 20:23:40 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-12 20:23:40 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-12 20:23:40 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-12 20:23:40 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-12 20:23:40 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-12 20:23:55 UTC   Michelle Rosendahl Möglich   192.38.128.134   The signing request email was opened by the signer                                              
  2021-03-14 13:31:46 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Michelle Rosendahl Möglich" at "birdie@live.dk"   
  2021-03-14 13:31:47 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Mette Hemdrup" at "mettehemdrup@gmail.com"        
  2021-03-14 13:31:47 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Peter Christensen" at "petergasmand@hotmail.com"  
  2021-03-14 13:31:53 UTC   Mette Hemdrup                66.102.9.87      The signing request email was opened by the signer                                              
  2021-03-14 14:30:42 UTC   Mette Hemdrup                80.198.249.25    The signing request email was opened by the signer                                              
  2021-03-14 14:30:45 UTC   Mette Hemdrup                80.198.249.25    The document was viewed by the signer                                                           
  2021-03-14 14:30:48 UTC   Penneo system                80.198.249.25    The document was viewed                                                                         
  2021-03-14 14:31:29 UTC   Mette Hemdrup                80.198.249.25    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem       
  2021-03-14 16:58:36 UTC   Peter Christensen            80.161.174.174   The signing request email was opened by the signer                                              
  2021-03-14 17:06:15 UTC   Peter Christensen            80.161.174.174   The signing request email was opened by the signer                                              
  2021-03-14 18:05:45 UTC   Peter Christensen            80.161.174.174   The document was viewed by the signer                                                           
  2021-03-14 18:05:47 UTC   Penneo system                80.161.174.174   The document was viewed                                                                         
  2021-03-14 18:09:01 UTC   Peter Christensen            80.161.174.174   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem       
  2021-03-14 19:37:36 UTC   Michelle Rosendahl Möglich   192.38.128.134   The signing request email was opened by the signer                                              
  2021-03-14 19:37:48 UTC   Michelle Rosendahl Möglich   192.38.128.134   The document was viewed by the signer                                                           
  2021-03-14 19:37:59 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-14 19:37:59 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-14 19:37:59 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-14 19:37:59 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-14 19:37:59 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-14 19:37:59 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-14 19:37:59 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-14 19:37:59 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-14 19:37:59 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-14 19:37:59 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-14 19:38:00 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-14 19:38:00 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-14 19:38:00 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-14 19:38:00 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-14 19:38:00 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-14 19:38:38 UTC   Michelle Rosendahl Möglich   192.38.128.134   The signing request email was opened by the signer                                              
  2021-03-15 04:55:27 UTC   Michelle Rosendahl Möglich   192.38.128.134   The document was viewed by the signer                                                           
  2021-03-15 16:49:35 UTC   Michelle Rosendahl Möglich   192.38.128.134   The signing request email was opened by the signer                                              
  2021-03-15 16:49:41 UTC   Michelle Rosendahl Möglich   192.38.128.134   The document was viewed by the signer                                                           
  2021-03-15 16:49:53 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:49:53 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:49:53 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:49:53 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:49:53 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:49:53 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:49:53 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:49:53 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:49:53 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:49:53 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:49:53 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:49:53 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:49:53 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:49:53 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:49:54 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:50:59 UTC   Michelle Rosendahl Möglich   192.38.128.134   The document was viewed by the signer                                                           
  2021-03-15 16:51:03 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:51:03 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:51:03 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:51:03 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:51:03 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:51:03 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:51:03 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:51:03 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:51:03 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:51:03 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:51:03 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:51:03 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:51:03 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:51:03 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:51:03 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:52:49 UTC   Michelle Rosendahl Möglich   192.38.128.134   The document was viewed by the signer                                                           
  2021-03-15 16:52:52 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:52:52 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:52:52 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:52:52 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:52:52 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:52:52 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:52:52 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:52:52 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:52:52 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:52:52 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:52:52 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:52:52 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:52:52 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:52:52 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:52:53 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:54:13 UTC   Michelle Rosendahl Möglich   192.38.128.134   The document was viewed by the signer                                                           
  2021-03-15 16:54:16 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:54:16 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:54:16 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:54:16 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:54:16 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:54:16 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:54:16 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:54:16 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:54:16 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:54:16 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:54:16 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:54:16 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:54:16 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:54:16 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:54:16 UTC   Penneo system                192.38.128.134   The document was viewed                                                                         
  2021-03-15 16:56:32 UTC   Michelle Rosendahl Möglich   192.38.128.134   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem       
  2021-03-15 17:03:48 UTC   Daniel Jacobsen                               A signing request email was sent to "Daniel Jacobsen" at "daniel@merrevision.dk"                
  2021-03-15 17:17:46 UTC   Daniel Jacobsen              87.59.109.222    The signing request email was opened by the signer                                              
  2021-03-16 08:40:45 UTC   Daniel Jacobsen              104.40.235.159   The document was viewed by the signer                                                           
  2021-03-16 08:40:47 UTC   Penneo system                104.40.235.159   The document was viewed                                                                         
  2021-03-16 08:41:09 UTC   Penneo system                104.40.235.159   The document signing process was completed                                                      
  2021-03-16 08:41:10 UTC   Daniel Jacobsen              104.40.235.159   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                      
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